Jaarrekening 2014
van:

Stichting Steunfonds
Van Zanten Van Driel

Inhoudsopgave rapport:

1. Balans per 31 december 2014

Staat van ontvangsten en uitgaven
2. 2014

vervolgblad:



Vervolgblad 1 behorende bij de jaarrekening Stichting Van Zanten Van Driel

Balans Balans

31-12-2014 31-12-2013
ACTIVA € €
Liquide middelen
Rabobank Rekening courant NLB9RABO3353.13.000 1.189 1.229
Rabobank Bedrijfspaarrekening
NL35RAB01024.181.685 15.610 12.433
Overlopende activa
Te ontvangen rente 111 177
Totaal activa 16.910 13.839
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN
Kapitaal 16.892 13.824
Kortlopende schulden
Nog te betalen bankkosten 18 15
Totaal passiva 16.910 13.839




Vervolgblad 2 behorende bij de jaarrekening van Stichting Van Zanten Van Driel

Staat van Ontvangsten en Uitgaven

Ontvangsten
Schenkingen
Rente spaarrekening

Uitgaven

Dorcas Adoptie 3259 1.975
Dorcas Adoptie 3255 0
Open Doors Colombia 20.000

2014

25.000
111

Algemene kosten
Bankkosten

Overschot

25.111

21.975

68

3.068

2013
€ €

25.000

177

25.177
900
1.200
20.000

22.100

61

3.016




